Inst. 2, 1. §. 13. Illud quaesitum est, an, si fera bestia ita vulnerata sit, C 5 ut

ut capi possit, statim tua esse intelligatur. Quibusdam placuit, statim esse tuam, et eousque tuam videri, donec eam persequaris. Quod si desieris persequi, desinere tuam esse, et rursus fieri occupantis. Alii non aliter putaverunt tuam esse, quam si eam ceperis. Sed posteriorem sententiam nos confirmamus, quia multa accidere possunt, ut eam non capias. §. 18. Item lapilli et gemmae, et cetera, quae in litore inveniuntur, jure naturali statim inventoris fiunt. §. 22. Insula, quae in mari nata est, quod raro accidit, occupantis fit: nullius enim esse creditur

D e u t e.

Inst. 2, 1. §. 17. Item ea, quae ex hostibus capimus, jure gentium statim nostra fiunt.
 20 *c. 2. C. 8, 51. (Gord.)* Ab hostibus redempti, quoad exsolvatur pretium, magis in * causam pignoris constituti, quam in servilem conditionem esse detrusi videntur: . . .
 25 *Fr. 12. D. 49, 15.* §. 7. Si quis servum captum ab hostibus redemerit, protinus est redimentis, quamvis scientis alienum fuisse: sed oblato ei pretio quod

quod dedit, postliminio redisse, aut receptus esse servus credetur.

f. g. Accession.

Inst. 2, 1. §. 19. Item ea, quae ex animalibus dominio tuo subjectis nata 5 sunt, eodem jure tibi adquiruntur. §. 35. Si quis a non domino, quem dominum esse crediderit, bona fide fundum emerit, vel ex donatione, aliave qualibet justa causa aequae bona fide acceperit, 10 naturali ratione placuit, fructus, quos percepit, ejus esse pro cultura et cura. Et ideo si postea dominus supervenerit, et fundum vindicet, de fructibus ab eo consumptis agere non potest. Ei vero, 15 qui alienum fundum sciens possederit, non idem concessum est. Itaque cum fundo etiam fructus, licet consumpti sint, cogitur restituere.

Fr. 48. *D.* 41, 1. BONAE fidei emptor 20 non dubie percipiendo fructus etiam ex aliena re, suos interim facit, non tantum eos, qui diligentia et opera ejus pervenerunt, sed omnes: quia quod ad fructus attinet, loco domini paene est. 25 Denique etiam priusquam percipiat, statim ubi a solo separati sunt, bonae fidei emptoris fiunt. . . .

Inst.

Inst. 2, 1. §. 20. Praeterea quod per alluvionem agro tuo flumen adjecit jure gentium tibi acquiritur. Est autem alluvio incrementum latens. Per alluvionem autem id videtur adjici, quod ita paullatim adjicitur, ut intelligere non possis, quantum quoquo momento temporis adjiciatur. §. 21. Quod si vis fluminis partem aliquam ex tuo praedio detraxerit, et vicini praedio * attulerit: palam est, eam tuam permanere. Plane si longiore tempore fundo vicini tui haeserit, arboresque, quas secum traxerit, in eum fundum radices egerint; ex eo tempore videntur vicini fundo adquisitae esse. §. 22. In flumine nata, quod frequenter accidit, si quidem mediam partem fluminis tenet, communis est eorum, qui ab utraque parte fluminis prope ripam praedia possident: pro modo latitudinis cujusque fundi, quae latitudo prope ripam sit. Quod si alteri parti proximior sit, eorum est tantum, qui ab ea parte prope ripam praedia possident. Quod si aliqua parte divisum sit flumen, deinde infra unitum, agrum alicujus in formam insulae redegerit, ejusdem permanet is ager, cujus et fuerat. §. 23. Quod si naturali alveo in